
 

 1/17

 

 

Dodatek č. 1 

k „Rámcové dohodě na pořizování produktů Cisco“ 

(dále jen „Rámcová dohoda“) 

č.j.:  MV- 18691-33/VZ-2022 

uzavřené dne 11.4.2022 
 

č.j.: Centrálního zadavatele: MV- 18691-52/VZ-2022 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

za něhož jedná: Mgr. Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných zakázek 

e-mail: 

tel: 

bankovní spojení: 

ID DS:   6bnaawp 

kontaktní osoba: 

tel:   

e-mail:    

 

(dále jen jako „Centrální zadavatel“) 

na straně jedné 

 

a 

 

název:   ANECT a.s. 

se sídlem:  Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno  

IČO:   253130029  

DIČ:   CZ253130029 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 2113 

za něhož jedná:  Jan Zinek, předseda představenstva  

bankovní spojení: 

e-mail:   

ID DS:   hddtmkq 

kontaktní osoba: 

*MVCRX06MJ77G* 
MVCRX06MJ77G 
prvotní identifikátor 

 



 

 2/17

tel:   

e-mail:    

(dále jen jako „Dodavatel 1“) 

 

název:   ICZ a.s. 

se sídlem:  Na Hřebenech II. 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4  

IČO:   25145444  

DIČ:   CZ699000372 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4840 

za něhož jedná:  Mgr. Dan Rosendorf, předseda představenstva  

bankovní spojení: 

e-mail:   

ID DS:   3teehfh 

kontaktní osoba: 

tel:   

e-mail:    

(dále jen jako „Dodavatel 2“) 

 

název:   Simac Technik ČR a.s. 

se sídlem:  Radlická 740/113C, 158 00, Praha 5  

IČO:   63079496 

DIČ:   CZ63079496 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze oddíl B, vložka 3190 

za něhož jedná:  ing. Dušan Bruoth - předseda představenstva  

                                           ing. Jaroslav Štefl - člen představenstva 

                                           ing. Martin Jireček - člen představenstva 

                                           Jménem společnosti jednají vždy dva členové představenstva společně. 

bankovní spojení: 

e-mail:   

ID DS:   9dcgapv  

kontaktní osoba: 

tel:   

e-mail:    

(dále jen jako „Dodavatel 3“) 

 

název:   Networksys a.s. 

se sídlem:  Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5  

IČO:   26178109 

DIČ:   CZ26178109 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 6563 

za něhož jedná:  

bankovní spojení: 



 

 3/17

e-mail:   

ID DS:   2cfqiuy  

kontaktní osoba: 

tel:   

e-mail:    

(dále jen jako „Dodavatel 4“) 

 

název:   AUTOCONT a.s. 

se sídlem:  Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00  

IČO:   04308697  

DIČ:   CZ04308697 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 11012 

za něhož jedná:  Jaroslav Biolek, člen představenstva  

                                           Ondřej Matuštík, člen představenstva 

bankovní spojení: 

e-mail:   

ID DS:   ctb7phe  

kontaktní osoba: 

tel:   

e-mail:    

(dále jen jako „Dodavatel 5“) 

 

název:   SOITRON s.r.o. 

se sídlem:  Pekařská 621/7, 155 00 Praha 5  

IČO:   27270599  

DIČ:   CZ27270599 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C, vložka 116270 

za něhož jedná:  ing. Michal Novák, MBA  

bankovní spojení: 

e-mail:   

ID DS:   psg264k 

kontaktní osoba: 

tel:   

e-mail:    

(dále jen jako „Dodavatel 6“) 

 

 

 

 

(Dodavatel 1, Dodavatel 2, Dodavatel 3, Dodavatel 4, Dodavatel 5 a Dodavatel 6 dále společně jen 

„Dodavatelé“) 

 



 

 4/17

na straně druhé 

 

(Centrální zadavatel a Dodavatelé jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

 

 

tento dodatek : 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Dne 11. 4. 2022 uzavřely smluvní strany pod č.j.: MV-18691-33/VZ-2022 Rámcovou dohodu 
na pořizování produktů Cisco, přičemž její předmět je vymezen v čl. I. uvedené rámcové dohody.  
Nedílnou součástí rámcové dohody je Příloha č. 3, ve které je vymezen Seznam Pověřujících 
zadavatelů. 
 

II. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je provedení změny v příloze č. 3, Seznamu Pověřujících zadavatelů, 

přičemž se v této upravuje Seznam Pověřujících zadavatelů o tyto organizaze veřejné správy: 

 

Pořadové 

číslo 

IČO : Pověřující zadavatel 

1 00577235 Albrechtova střední škola, Český Těšín, p.o. 

2 00016772 Domov Bílá Opava, p.o. 

3 48804886 Domov Duha, p.o. 

4 48804843 Domov Hortenzie, p.o. 

5 00005886 Dopravní podnik hl.m.Prahy 

6 00602159 Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, p.o. 

7 62156462 Janáčkova akademie múzických umění 

8 63839407 Kancelář senátu 

9 62330403 Krajské zař. pro další vzdělávání pedag.prac. a inf.centrum, Nový 

Jičín 

10 25450131 Liberecká IS a.s. 

11 00063631 Městská část Praha 5 

12 00096296 Muzeum Novojičínska, p.o. 

13 60045922 Pedagogicko-psychologická poradna, Frýdek-Místek, p.o. 

14 47813075 Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace 

15 18054455 SOU stavební, Opava, p.o. 

16 49366076 Správa pražského hradu 

17 00602116 SPŠ stavební, Ostrava, p.o. 

18 62331515 SPŠ, Karviná, p.o. 

19 00846279 SPŠ, Krnov, p.o. 

20 00601381 SPŠ, OA a JŠ s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, p.o. 



 

 5/17

21 00602141 SPŠ, Ostrava-Vítkovice, p.o. 

22 13644289 SŠ polytechnická, Havířov-Šumbark, p.o. 

23 47813121 SŠ průmyslová a umělecká, Opava, p.o. 

24 00286010 Stat. město Jihlava 

25 47813571 Střední škola, Dětský domov a Školní jídelna, Velké Heraltice, p.o. 

26 00602051 Střední umělecká škola, Ostrava, p.o. 

27 61989592 Univerzita Palackého Olomouc 

28 61389005 Ústav jaderné fyziky AV ČR 

29 48513687 Ústavní soud 

30 00601357 Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, p.o. 

31 75152304 Záchranný útvar HZS ČR 

32 67779999 Zařízení služeb MV 

33 61989193 ZUŠ Edvarda Runda, Ostrava-Slezská Ostrava, Keltičkova 4, p.o. 

34 61989231 ZUŠ Heleny Salichové, Ostrava-Polanka n/O, 1. května 330, p.o. 

35 62331680 ZUŠ J. R. Míši, Orlová, p.o. 

36 64120392 ZUŠ, Jablunkov, p.o. 

 

 

III. 

Další ujednání 

Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání Rámcové dohody se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění dle předchozí věty provede Centrální zadavatel. 

 

 

Součástí dodatku je příloha č. 1 – Seznam Pověřujících zadavatelů II. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektronické podpisy smluvních stran : 



 

 6/17

Centrální zadavatel: Dodavatel č. 1: ANECT a.s. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných 

zakázek 

 

 

 

 

 

 Jan Zinek, předseda představenstva 

Dodavatel č. 2: ICZ a.s. Dodavatel č. 3: Simac Technik ČR a.s. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Dan Rosendorf, předseda představenstva 

Ing. Dušan Bruoth, předseda představenstva 

Ing. Jaroslav Štefl, člen představenstva 

Ing. Martin Jireček, člen představenstva 

Dodavatel č. 4: Networksys a.s. Dodavatel č. 5: AUTOCONT a.s. 

Ing. Jan Šíp, prokurista 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Biolek,člen představenstva,  

Ondřej Matuštík,člen představenstva  

Dodavatel č. 6: SOITRON s.r.o. Neobsazeno 

 

 

 

 

 

 

Ing. Michal Novák MBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. 
Lenka 
Přibová

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Lenka Přibová 
Datum: 
2022.09.27 
12:43:37 +02'00' Jan Zinek

Digitally signed by Jan Zinek 
Date: 2022.09.27 14:39:20 
+02'00'

Mgr. 
Dan 
Rosendo
rf

Digitally signed 
by Mgr. Dan 
Rosendorf 
Date: 
2022.10.03 
15:09:45 
+02'00'

Ing. 
Dušan 
Bruoth

Ing. Dušan 
Bruoth 
2022.10.03 
16:15:49 
+02'00'

Ing. 
Martin 
Jireček

Digitálně 
podepsal Ing. 
Martin Jireček 
Datum: 
2022.10.03 
17:18:11 +02'00'

Ing. 
Jan Šíp

Digitálně 
podepsal Ing. 
Jan Šíp 
Datum: 
2022.10.04 
14:38:09 +02'00'

Digitally signed by Ing. Mgr. 
Ondřej Matuštík, Ph.D. 
Date: 2022.10.05 13:30:00 
+02'00'

Digitally signed by Ing. Jaroslav Biolek 
Reason: I agree to the terms defined 
by the placement of my signature on 
this document 
Location: Brno 
Date: 2022.10.05 14:00:08 +02'00'

Ing. 
Michal 
Novák

Digitálně 
podepsal Ing. 
Michal Novák 
Datum: 
2022.10.06 
09:52:30 +02'00'



 

 7/17

Příloha č. 1 – Seznam Pověřujích zadavatelů II. 
 
Okruhem zadavatelů jsou organizace veřejné správy, státní správy a samosprávy, zejména pak ústřední 
orgány státní správy, ostatní orgány státní správy, kraje, obce a jimi zřízené organizace, přičemž 
současně splňují podmínky dle ustanovení § 4 odst. 1, 2, 3 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 
veřejných zakázek. 
 

Pořadové 

číslo 

IČO : Pověřující zadavatel 

1 60162694 Agentura komunikačních a informačních systémů 

2 05108861 Agentura pro podnikání a inovace 

3 61384984 Akademie múzických umění v Praze 

4 60461446 Akademie výtvarných umění v Praze 

5 15060977 Akademie-VOŠ, Gymnázium a SOŠ uměleckoprůmyslová Světlá n.S. 

6 00577235 Albrechtova střední škola, Český Těšín, p.o. 

7 09133267 ARENA BRNO a.s. 

8 60733098 Brněnské komunikace a.s. 

9 07379161 CD CENTRUM COMS a.s. 

10 00209775 Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 

11 04095316 Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

12 00640841 Centrum sociálních služeb Tloskov 

13 63839172 CESNET 

14 45249130 Česká informační agentura životního prostředí 

15 48136450 Česká národní banka 

16 62933591 Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

17 41693205 Česká republika - Česká inspekce životního prostředí 

18 00006963 Česká správa sociálního zabezpečení 

19 00027383 Česká televize 

20 24829871 České dráhy-Informační systémy a.s. 

21 00020699 Český hydrometeorologický ústav 

22 00025592 Český statistický úřad 

23 00025712 Český úřad zeměměřický a katastrální 

24 68407700 ČVUT v Praze 

25 00002739 DIAMO s.p. 

26 00016772 Domov Bílá Opava, p.o. 

27 48804886 Domov Duha, p.o. 

28 48804843 Domov Hortenzie, p.o. 

29 00511676 Domov Jeřabina Pelhřimov, p. o. 

30 60128071 Domov pro seniory Havl. Brod, p.o. 

31 75002779 Domov Ždírec, p. o. 

32 00005886 Dopravní podnik hl.m.Prahy 

33 25508881 Dopravní podnik města Brna a.s. 



 

 8/17

34 61386839 Dům zahraniční spolupráce 

35 00023761 Endokrinologický ústav 

36 70894451 Energetický regulační úřad 

37 45279314 Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

38 65269705 Fakultní nemocnice Brno 

39 00179906 Fakultní nemocnice Hradec Králové 

40 00098892 Fakultní nemocnice Olomouc 

41 00843889 Fakultní nemocnice Ostrava 

42 00159816 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

43 00064203 Fakultní nemocnice v Motole 

44 05575389 Finanční analytický úřad 

45 00064211 FN Bulovka 

46 00669806 FN Plzeň 

47 72080043 Generální finanční ředitelství 

48 72554495 Generální inspekce bezpečnostních sborů 

49 71214011 Generální ředitelství cel 

50 00601659 Gymnázium a SPŠ elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, 

51 62331639 Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín p.o. 

52 00602159 Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, p.o. 

53 00601675 Gymnázium, Nový Jičín p.o. 

54 00064581 Hlavní město Praha 

55 71197818 Hospodářská správa města Bruntál p.o. 

56 70886288 HZS hlavního města Prahy 

57 70882835 HZS Jihočeského kraje 

58 70883611 HZS Karlovarského kraje 

59 70885184 HZS kraje Vysočina 

60 70882525 HZS Královéhradeckého kraje 

61 70888744 HZS Libereckého kraje 

62 70884561 HZS Moravskoslezského kraje 

63 70885940 HZS Olomouckého kraje 

64 70885869 HZS Pardubického kraje 

65 70883378 HZS Plzeňského kraje 

66 70885371 HZS Středočeského kraje 

67 70886300 HZS Ústeckého kraje 

68 70887306 HZS Zlínského kraje 

69 48136841 Institut pro kriminologii a sociální prevenci 

70 70890293 Institut pro veřejnou správu Praha 

71 62156462 Janáčkova akademie múzických umění 

72 70961808 Justiční akademie 

73 72546522 Kancelář finančního arbitra 



 

 9/17

74 00006572 Kancelář Poslanecké sněmovny 

75 63839407 Kancelář senátu ČR 

76 71185224 Katastrální úřad pro hlavní město Prahu 

77 00213691 Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 

78 00213730 Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj  

79 71185232 Katastrální úřad pro Karlovarskýkraj 

80 71185208 Katastrální úřad pro kraj Vysočina 

81 71185241 Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 

82 00213713 Katastrální úřad pro Liberecký kraj 

83 00849871 Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj  

84 71185186 Katastrální úřad pro Olomoucký kraj  

85 00213721 Katastrální úřad pro Pardubický kraj 

86 00213705 Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 

87 00213683 Katastrální úřad pro Středočeský kraj 

88 71185194 Katastrální úřad pro Ústecký kraj 

89 71185216 Katastrální úřad pro Zlínský kraj  

90 71009191 KHS Jihomoravského kraje se sídlem v Brně 

91 71009299 KHS Plzeňského kraje 

92 71009183 KHS Ústeckého kraje 

93 71009221 KHS Zlínského kraje 

94 70890749 Kraj Vysočina 

95 27283933 Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

96 00090450 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny p. o. 

97 25488627 Krajská zdravotní, a.s. 

98 00026069 Krajské státní zastupitelství v Brně  

99 00026026 Krajské státní zastupitelství v Českých Budějovicích  

100 00026051 Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové  

101 00026077 Krajské státní zastupitelství v Ostravě  

102 00026034 Krajské státní zastupitelství v Plzni  

103 00026018 Krajské státní zastupitelství v Praze  

104 00026042 Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem  

105 62330403 Krajské zař. pro další vzdělávání pedag.prac. a inf.centrum, Nový Jičín 

106 00215724 Krajský soud v Brně  

107 00215686 Krajský soud v Českých Budějovicích  

108 00215716 Krajský soud v Hradci Králové  

109 00215732 Krajský soud v Ostravě  

110 00215694 Krajský soud v Plzni  

111 00215678 Krajský soud v Praze 

112 00215708 Krajský soud v Ústí nad Labem  

113 70889546 Královéhradecký kraj 



 

 10/17

114 75151472 KŘP hlavního města Prahy 

115 75151511 KŘP Jihočeského kraje 

116 75151499 KŘP Jihomoravského kraje 

117 72051612 KŘP Karlovarského kraje 

118 72052147 KŘP kraje Vysočina 

119 75151545 KŘP Královéhradeckého kraje 

120 72050501 KŘP Libereckého kraje 

121 75151502 KŘP Moravskoslezského kraje 

122 72051795 KŘP Olomouckého kraje 

123 72050250 KŘP Pardubického kraje 

124 75151529 KŘP Plzeňského kraje 

125 75151481 KŘP Středočeského kraje 

126 75151537 KŘP Ústeckého kraje 

127 72052767 KŘP Zlínského kraje 

128 60713356 Lesy města Brna a.s. 

129 25450131 Liberecká IS a.s. 

130 70891508 Liberecký kraj 

131 00216224 Masarykova univerzita Brno 

132 49778099 Masarykovo gymnázium Plzeň 

133 00209805 Masarykův onkologický ústav 

134 62352776 Mateřská škola Bruntál, Komenského 7 

135 62352768 Mateřská škola Bruntál, Okružní 23 

136 60780517 Mateřská škola Bruntál, Pionýrská 9 

137 63731398 Mateřská škola Bruntál, Smetanova 21 

138 60780550 Mateřská škola Bruntál, U Rybníka 3 

139 00295892 Město Bruntál 

140 00260428 Město Česká Lípa 

141 00235440 Město Kolín 

142 00236195 Město Kutná Hora 

143 00290629 Město Třebíč 

144 00291471 Město Uherské Hradiště 

145 00303640 Město Zábřeh 

146 00295841 Město Žďár nad Sázavou 

147 00063631 Městská část Praha 5 

148 66185033 Městská knihovna Bruntál 

149 00026000 Městské státní zastupitelství v Praze  

150 00025062 Městský soud v Brně  

151 00215660 Městský soud v Praze 

152 00006947 Ministerstvo financí 

153 00023671 Ministerstvo kultury 



 

 11/17

154 60162694 Ministerstvo obrany 

155 00551023 Ministerstvo práce a sociálních věcí 

156 66002222 Ministerstvo pro místní rozvoj 

157 47609109 Ministerstvo průmyslu a obchodu 

158 00025429 Ministerstvo spravedlnosti 

159 00022985 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

160 45769851 Ministerstvo zahraničních věcí 

161 00020478 Ministerstvo zemědělství 

162 00164801 Ministerstvo životního prostředí 

163 00100579 Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě p.o. 

164 06839517 Moravskoslezské datové centrum, p.o. 

165 70890692 Moravskoslezský kraj 

166 00096296 Muzeum Novojičínska, p.o. 

167 04767543 NAKIT s.p. 

168 68403569 Národní bezpečnostní úřad 

169 00023281 Národní galerie v Praze 

170 14450551 Národní informační a poradenské středisko pro kulturu 

171 00023221 Národní knihovna ČR 

172 75032333 Národní památkový ústav 

173 05800226 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

174 00023752 Národní ústav duševního zdraví 

175 49370227 Nejvyšší kontrolní úřad 

176 48510190 Nejvyšší soud 

177 75003716 Nejvyšší správní soud 

178 49467352 Nejvyšší státní zastupitelství  

179 00023884 Nemocnice Na Homolce 

180 00024384 Obvodní soud pro Prahu 1 

181 00024473 Obvodní soud pro Prahu 10 

182 00024473 Obvodní soud pro Prahu 2 

183 00024406 Obvodní soud pro Prahu 3 

184 00024414 Obvodní soud pro Prahu 4 

185 00024422 Obvodní soud pro Prahu 5 

186 00024431 Obvodní soud pro Prahu 6 

187 00024449 Obvodní soud pro Prahu 7 

188 00024457 Obvodní soud pro Prahu 8 

189 00024465 Obvodní soud pro Prahu 9 

190 00024490 Obvodní soud v Benešově 

191 00024503 Obvodní soud v Berouně 

192 00025071 Okresní soud Brno – venkov  

193 00024767 Okresní soud Plzeň – jih  



 

 12/17

194 00024759 Okresní soud Plzeň – město  

195 00024775 Okresní soud Plzeň – sever  

196 00024571 Okresní soud Praha – východ  

197 00024589 Okresní soud Praha - západ  

198 00025054 Okresní soud v Blansku  

199 00025208 Okresní soud v Bruntále  

200 00025089 Okresní soud v Břeclavi  

201 00024821 Okresní soud v České Lípě  

202 00024635 Okresní soud v Českém Krumlově  

203 00024627 Okresní soud v Českých Budějovicích  

204 00024830 Okresní soud v Děčíně  

205 00024716 Okresní soud v Domažlicích  

206 00024937 Okresní soud v Havlíčkově Brodě  

207 00025101 Okresní soud v Hodoníně  

208 00024945 Okresní soud v Hradci Králové  

209 00024724 Okresní soud v Chebu  

210 00024848 Okresní soud v Chomutově  

211 00024953 Okresní soud v Chrudimi  

212 00024856 Okresní soud v Jablonci nad Nisou  

213 64628019 Okresní soud v Jeseníku  

214 00024961 Okresní soud v Jičíně  

215 00025119 Okresní soud v Jihlavě  

216 00024643 Okresní soud v Jindřichově Hradci  

217 00024732 Okresní soud v Karlových Varech  

218 00025224 Okresní soud v Karviné  

219 00024511 Okresní soud v Kladně  

220 00024741 Okresní soud v Klatovech  

221 00024520 Okresní soud v Kolíně  

222 00025127 Okresní soud v Kroměříži  

223 00024538 Okresní soud v Kutné Hoře  

224 00024864 Okresní soud v Liberci  

225 00024872 Okresní soud v Litoměřicích  

226 00024881 Okresní soud v Lounech  

227 00024546 Okresní soud v Mělníku  

228 00024554 Okresní soud v Mladé Boleslavi  

229 00024899 Okresní soud v Mostě  

230 00024970 Okresní soud v Náchodě  

231 00025232 Okresní soud v Novém Jičíně  

232 00024562 Okresní soud v Nymburce  

233 00025241 Okresní soud v Olomouci  



 

 13/17

234 00025259 Okresní soud v Opavě  

235 00025267 Okresní soud v Ostravě  

236 00024988 Okresní soud v Pardubicích  

237 00024651 Okresní soud v Pelhřimově  

238 00024660 Okresní soud v Písku  

239 00024678 Okresní soud v Prachaticích  

240 00025135 Okresní soud v Prostějově  

241 00025275 Okresní soud v Přerově  

242 00024597 Okresní soud v Příbrami  

243 00024601 Okresní soud v Rakovníku  

244 00024783 Okresní soud v Rokycanech  

245 00024996 Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou  

246 00025003 Okresní soud v Semilech  

247 00024791 Okresní soud v Sokolově  

248 00025283 Okresní soud v Šumperku  

249 00024694 Okresní soud v Táboře  

250 00024805 Okresní soud v Tachově  

251 00024902 Okresní soud v Teplicích  

252 00025020 Okresní soud v Trutnově  

253 00025143 Okresní soud v Třebíči  

254 00025151 Okresní soud v Uherském Hradišti  

255 00024911 Okresní soud v Ústí nad Labem  

256 00025038 Okresní soud v Ústí nad Orlicí  

257 00025216 Okresní soud ve Frýdku – Místku  

258 00024686 Okresní soud ve Strakonicích  

259 00025011 Okresní soud ve Svitavách  

260 00025291 Okresní soud ve Vsetíně  

261 00025160 Okresní soud ve Vyškově  

262 00025097 Okresní soud ve Zlíně  

263 00025178 Okresní soud ve Znojmě  

264 00025186 Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou  

265 75151898 OLYMP Centrum sportu Ministerstva vnitra 

266 00023311 Památník národního písemnictví 

267 70892822 Pardubický kraj 

268 60045922 Pedagogicko-psychologická poradna, Frýdek-Místek, p.o. 

269 70890366 Plzeňský kraj 

270 60713330 Pohřební a hřbitovní služby města Brna a.s. 

271 62331493 Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego, Český 

Těšín, p.o. 

272 70890005 Povodí Labe, státní podnik 



 

 14/17

273 70890013 Povodí Moravy, s.p. 

274 70890021 Povodí Odry s.p. 

275 70889953 Povodí Vltavy s.p. 

276 70888060 Probační a mediační služba 

277 00179230 Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod 

278 00673552 Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 

279 00567914 Psychiatrická nemocnice v Kroměříži 

280 00844004 Psychiatrická nemocnice v Opavě 

281 00002542 Puncovní úřad 

282 00026085 Rejstřík trestů 

283 00023728 Revmatologický ústav 

284 65993390 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

285 49710371 Řízení letového provozu ČR s.p. 

286 60713470 SAKO Brno a.s. 

287 47813075 Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace 

288 18054455 SOU stavební, Opava, p.o. 

289 72053119 Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 

290 66362717 SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ p.o. 

291 00088455 Správa Krkonošského národního parku 

292 06342477 Správa Národního parku  České Švýcarsko 

293 00837971 Správa Národního parku Podyjí 

294 00583171 Správa Národního parku Šumava 

295 49366076 Správa pražského hradu 

296 72054506 Správa základních registrů 

297 70994234 Správa železnic, státní organizace 

298 00602116 SPŠ stavební, Ostrava, p.o. 

299 62331515 SPŠ, Karviná, p.o. 

300 00846279 SPŠ, Krnov, p.o. 

301 00601381 SPŠ, OA a JŠ s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, p.o. 

302 00602141 SPŠ, Ostrava-Vítkovice, p.o. 

303 13644289 SŠ polytechnická, Havířov-Šumbark, p.o. 

304 47813121 SŠ průmyslová a umělecká, Opava, p.o. 

305 26932211 Starez-SPORT a.s. 

306 00286010 Stat. město Jihlava 

307 61387584 Státní energetická inspekce 

308 70856508 Státní fond dopravní infrastruktury 

309 00020729 Státní fond životního prostředí ČR 

310 00024007 Státní léčebné lázně Janské Lázně, s.p. 

311 70978956 Státní oblastní archiv v Třeboni 

312 03630919 Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 



 

 15/17

313 00001279 Státní tiskárna cenin, s.p. 

314 75046962 Státní úřad inspekce práce 

315 48136069 Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

316 00023817 Státní ústav pro kontrolu léčiv 

317 44992785 Statutární město Brno 

318 00244732 Statutární město České Budějovice 

319 00296643 Statutární město Frýdek-Místek 

320 47310405 Statutární město Chomutov 

321 00266094 Statutární město Most 

322 00845451 Statutární město Ostrava 

323 72088150 Středisko volného času Bruntál, p.o. 

324 00601322 Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, p. o. 

325 00602132 Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, 

příspěvková organizace 

326 47813571 Střední škola, Dětský domov a Školní jídelna, Velké Heraltice, p.o. 

327 00602051 Střední umělecká škola, Ostrava, p.o. 

328 00669695 SZŠ a VOŠ zdravotnická Plzeň 

329 00600920 SZŠ a VOŠ zdravotnická, Ostrava 

330 00072583 Školní statek, Humpolec 

331 46747885 Technická univerzita v Liberci 

332 25512285 Technické sítě Brno akciová společnost 

333 46347534 Teplárny Brno a.s. 

334 25350676 TEPLO BRUNTÁL a.s. 

335 62690094 Univerzita Hradec Králové 

336 00216208 Univerzita Karlova 

337 61989592 Univerzita Palackého Olomouc 

338 00216275 Univerzita Pardubice 

339 70883521 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

340 72496991 Úřad práce ČR 

341 00025402 Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

342 65349423 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

343 69797111 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

344 48135097 Úřad průmyslového vlastnictví 

345 00006599 Úřad vlády ČR 

346 00023736 Ústav hematologie a krevní transfuze 

347 61389005 Ústav jaderné fyziky AV ČR 

348 61388963 Ústav organické chemie a biochemie AV ČR v.v.i. 

349 00200681 Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

350 48513687 Ústavní soud 

351 25582518 Veletrhy Brno a.s. 



 

 16/17

352 00212423 Vězeňská služba České republiky 

353 47114975 Vojenská zdravotní pojišťovna 

354 24272523 Vojenský technický ústav s.p. 

355 48895598 VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou 

356 00215651 Vrchní soud v Olomouci 

357 64124533 Vrchní soud v Praze  

358 64124584 Vrchní státní zastupitelství Olomouc  

359 49625586 Vrchní státní zastupitelství v Praze  

360 00064165 Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

361 41197518 Všeobecná zdravotní pojišťovna 

362 00601357 Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, p.o. 

363 61989100 Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

364 60461373 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

365 00601624 Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Kopřivnice, příspěvková organizace 

366 48135453 Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Praze 

367 00027014 Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i. 

368 00842702 Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba,p. o. 

369 75152304 Záchranný útvar HZS ČR 

370 66145309 Základní škola Bruntál, Cihelní 6 

371 00852805 Základní škola Bruntál, Jesenická 10 

372 75026961 Základní škola Bruntál, Okružní 38 

373 49777513 Západočeská univerzita v Plzni 

374 67779999 Zařízení služeb MV 

375 75154960 Zdravotní zařízení Ministerstva vnitra 

376 47366630 Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina, p. o. 

377 48804525 Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, p.o. 

378 44993617 Zeměměřický a katastrální inspektorát v Brně 

379 47236574 Zeměměřický a katastrální inspektorát v Českých Budějovicích 

380 44225831 Zeměměřický a katastrální inspektorát v Liberci 

381 00849863 Zeměměřický a katastrální inspektorát v Opavě 

382 46494804 Zeměměřický a katastrální inspektorát v Pardubicích 

383 45332240 Zeměměřický a katastrální inspektorát v Plzni 

384 47609818 Zeměměřický a katastrální inspektorát v Praze 

385 60458500 Zeměměřický úřad 

386 65997999 Zotavovna Pracov 

387 65997964 Zotavovna Praha 

388 65997981 Zotavovna Přední Labská 

389 61989193 ZUŠ Edvarda Runda, Ostrava-Slezská Ostrava, Keltičkova 4, p.o. 

390 61989231 ZUŠ Heleny Salichové, Ostrava-Polanka n/O, 1. května 330, p.o. 



 

 17/17

391 62331680 ZUŠ J. R. Míši, Orlová, p.o. 

392 64120392 ZUŠ, Jablunkov, p.o. 

 


